广东省药品监督管理局直属事业单位
2020年公开招聘高校应届毕业生进入资格审核考生名单公告
按照《关于广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生省直笔试合格分数线的公告》，省直事业单位笔试合格分数线为55分。根据划定的分数线，按照笔试成绩从高分到低分排序和各招聘岗位1:5进入资格审核的比例，我局直属各招聘单位确定了进入资格审核人员名单。现就有关事项公告如下：
一、进入资格审核考生名单
进入资格审核的考生共15名，具体名单详见《广东省药品监督管理局直属事业单位2020年公开招聘高校应届毕业生进入资格审核考生名单》（附件1）。
二、资格审核注意事项
资格审核工作由我局统一组织，各招聘单位具体实施。资格审核的时间、地点、审核所需材料及招聘单位联系方式详见《资格审核注意事项》（附件2）。
三、其他事项
（一）资格审核通过的考生，将确定为面试对象。资格审核过程中，对证件（证明）不全且不能在规定时间内补全的或与报考资格条件不符的，取消面试资格。
（二）面试时间为2020年12月8日，具体时间、地点将另行以电话或短信形式通知，请各位考生保持通讯畅通。面试形式为结构化面试，每位考生需回答3道题目，面试时间为15分钟，详见《面试注意事项》（附件3）

附件：1.广东省药品监督管理局直属事业单位2020年公开招聘高校应届毕业生进入资格审核考生名单
2.资格审核注意事项
3.面试注意事项

广东省药品监督管理局
2020年11月20日

附件1
广东省药品监督管理局直属事业单位2020年公开招聘高校应届毕业生进入资格审核考生名单
	序号
	准考证号
	考生姓名
	单位名称
	岗位代码
	岗位名称
	笔试成绩
	是否进入
资格审核

	1
	000011320001
	曾晓燕
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990707
	党务纪检岗管理岗位十级以上
	79.5
	是

	2
	000010704419
	陈煜
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990707
	党务纪检岗管理岗位十级以上
	76.6
	是

	3
	000011105312
	明锐
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990707
	党务纪检岗管理岗位十级以上
	74.2
	是

	4
	000011318910
	苏杭
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990707
	党务纪检岗管理岗位十级以上
	68.1
	是

	5
	000010610507
	沈宸
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990707
	党务纪检岗管理岗位十级以上
	67.3
	是

	6
	000010511708
	王钒宇
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990708
	医疗器械审评管理岗管理岗位十级以上
	80.9
	是

	7
	000010607609
	许晓璇
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990708
	医疗器械审评管理岗管理岗位十级以上
	75.9
	是

	8
	000010301116
	孙宇梦
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990708
	医疗器械审评管理岗管理岗位十级以上
	72.7
	是

	9
	000010208719
	范文艳
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990708
	医疗器械审评管理岗管理岗位十级以上
	70
	是

	10
	000010809501
	方星
	广东省药品监督管理局审评认证中心
	2010602990708
	医疗器械审评管理岗管理岗位十级以上
	69.5
	是

	11
	000010602926
	华创
	广东省执业药师注册中心
	2010602990907
	执业药师研究岗专业技术岗位十三级以上
	78.6
	是

	12
	000010701626
	刘芬
	广东省执业药师注册中心
	2010602990907
	执业药师研究岗专业技术岗位十三级以上
	74.9
	是

	13
	000010502228
	颜乙平
	广东省执业药师注册中心
	2010602990907
	执业药师研究岗专业技术岗位十三级以上
	67.9
	是

	14
	000010702911
	蔡绮丹
	广东省执业药师注册中心
	2010602990907
	执业药师研究岗专业技术岗位十三级以上
	65.8
	是

	15
	000010305217
	徐玮
	广东省执业药师注册中心
	2010602990907
	执业药师研究岗专业技术岗位十三级以上
	65.6
	是

附件2
资格审核注意事项
一、资格审核时间、地点
（一）报考省药品监督管理局审评认证中心的考生
资格审核时间为：2020年11月26日上午9:00-11:30，下午14:30-17:00
地点：广东省药品监督管理局办公大楼25楼2522会议室（地址：广州市越秀区东风东路753号之二）
（二）报考省执业药师注册中心的考生
资格审核时间为：2020年11月27日上午9:00-11:30
[bookmark: _GoBack]地点：广东省药品监督管理局办公大楼25楼2522会议室（地址：广州市越秀区东风东路753号之二）
若资格审核材料不齐全的，请于2020年11月30日下午17:00前补充完整。
二、资格审核材料
请参加资格审核的考生提供以下材料的原件和复印件。复印件一式一份，按照以下顺序用长尾夹固定夹好提交，原件审核后退回。
1.准考证。提供原件及复印件。
2.报名登记表。网上报名系统上打印，A4纸双面打印，亲笔签名。
3.身份证。提供原件及复印件。
4.户口簿。提供原件及复印件，首页及本人页复印在同一页，集体户的首页复印件盖章及本人页复印在同一页。
5.学历、学位证书。提供原件及复印件，包括高等教育各层次学历学位证书：即大学本科、硕士、博士等各阶段的学历学位证书。
6.专业证明材料。若所学专业未列入专业目录（没有专业代码）而以相近专业报考的考生需提供所学专业课程成绩单（须教务处盖章）、院校出具的课程对比情况说明及毕业院校设置专业的依据等材料。
7.国（境）外学历证明材料。提供原件及复印件。取得国（境）外学历、学位人员须出具国家教育部所属的相关机构的学历、学位认证函及有关证明材料。
8.岗位要求的其他资料。提供原件及复印件。岗位要求中共党员的，需提供党员手册或所在党组织证明。
9.如在择业期内毕业生就业后辞职（退）的，应提供截至报名时的上一个单位离职证明等材料。
10.考生承诺书（现场签订）
三、注意事项
1.参加资格审核的考生应主动配合做好疫情防控，自觉接受体温测量并出示健康码和行程轨迹，从进入省药监局大楼开始至离开全程佩戴口罩。资格审核前14天内来自或途经国内疫情中、高风险地区的人员，需提供7天内核酸检测阴性的证明原件和复印件。请考生认真遵守卫生防疫要求。对不执行防疫要求的、不如实提供证明的，取消面试资格，并按有关法律法规追究考生责任。
2.凡提供的有关材料、信息不真实，证件(证明)不全且不能按时补齐或与报考资格不相符，以及不按时参加资格复审的考生，取消面试资格，不列为面试对象。
3.因疫情防控需要，资格审核只允许考生本人携带相关材料前往，非特殊情况不允许其他人员陪同或由他人代为参加资格审核。
4.请进入资格审核人员保持手机通讯畅通。
四、联系方式
联系电话：020-37885612（省药监局人事处）、37886266（省药监局审评认证中心）、37885235（省执业药师注册中心）

附件3
面试注意事项
一、面试方式
面试采取结构化面试形式，面试时间为15分钟，共3道题目。
二、作答要求
面试时，考生必须用普通话在规定时间内逐题回答考官提问，每道题目的答题时间由考生自由分配，考试时间结束终止作答。
在面试中，考生应严格按照考官的提问回答，不得透露或暗示个人姓名、单位等信息，不得穿制服或有明显文字、图案标识的服装参加面试。考生对考官的提问不清楚的，可要求考官重新读题（所需时间占用本人答题时间）。
三、其他事项
本次面试不指定任何考试用书，请考生提前做好准备。